



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
начальника обласної військової адміністрації

30 січня 2025 р.

м. Сіверськодонецьк

№ 30

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Луганської області окремого індивідуально визначеного майна

Керуючись частиною третьою статті 10, частиною першою, пунктом 2 частини третьої, пунктом 8 частини сьомої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», частиною першою статті 2, частиною другою статті 4 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», з метою ефективного використання майна

зобов'язую:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Луганської області на баланс Комунального підприємства «Інноваційно-інформаційний центр» (код ЄДРПОУ 05456992) окремого індивідуально визначеного майна (далі – майно) згідно з додатком.

2. Установити, що майно використовуватиметься виключно за цільовим призначенням та не буде відчужене у приватну власність.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації

Артем ЛИСОГОР

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника
обласної військової адміністрації
30 січня 2025 р. № 30

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, щодо якого надається згода на безоплатне прийняття з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Луганської області

№ з/п	Опис	Інвентарний номер/ серійний номер	Одиниця виміру	Кіль- кість	Ціна за одиницю, грн	Загальна вартість, грн
1	2	3	4	5	6	7
1.	Мобільна радіотелевізійна станція 30 м у комплекті з додатковим обладнанням (дизельний генератор DHY 8500SE Hyundai; ДБЖ Volter™ UPS-6000W (18000 Вт) та акумулятор Volter GE 12V-H 100Ah	101551005/ VIN-номер шасі (рами причепи) Y79PP2707R0C73300 101551005/ VIN-номер шасі (рами причепи) Y79PP2707R0C73301	шт.	2	1247276,10	2494552,20
2.	Мобільна лабораторія на базі Fiat Ducato Furgone L4H2 2.2, дизель, передній привід, коробка передач 6-ступінчаста механічна; стан новий; 2023 рік випуску, виробник – FCA Group, Spline	101551006/ VIN Y69FDL4CCR9D57009, № кузова ZFA25000002Y06141	шт.	1	2485924,42	2485924,42

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
3.	Радіомовний FM-передавач Vigintos RT-FMS-251	1014900141/ 2Г24/05068 1014900142/ 2Г24/05069 1014900143/ 2Г24/05070 1014900144/ 2Г24/05071 1014900145/ 2Г24/05072	шт. шт. шт. шт. шт.	1 1 1 1 1	75800,00 75800,00 75800,00 75800,00 75800,00	75800,00 75800,00 75800,00 75800,00 75800,00
4.	TV-150D цифровий телевізійний передавач ДМХ-діапазону вихідною потужністю 150 Вт	1014900146/ 240527 1014900147/ 240528	шт. шт. шт.	1 1 1	381700,00 381700,00 381700,00	381700,00 381700,00 381700,00
5.	СМВ-2/2-RFM міст складання потужностей 2-х радіомовних передавачів	1014900148/ 2405035 1014900149/ 2405036	шт. шт. шт.	1 1 1	98400,00 98400,00 98400,00	98400,00 98400,00 98400,00
6.	Кабель коаксіальний 7/8"	18155001	шт.	160	328,00	52480,00
7.	Harmonic Pro View 7100, професійний супутниковий приймач-декодер	1014900150/ 52128046 1014900151/ 52128048 18155002 18155003 18155004	шт. шт. шт. шт. шт. шт. шт.	1 1 1 180 24 12	298400,00 298400,00 298400,00 95,00 430,00 1180,00	298400,00 298400,00 298400,00 17100,00 10320,00 14160,00

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
11.	Коаксіальний кабель (фідер) LMR-500	18155005	шт.	50	320,00	16000,00
12.	ТС-500-716M-RA-D роз'єм 7/16 (male) для LMR-500	18155006	шт.	3	600,00	1800,00
13.	ТС-500-NMH-RA-D роз'єм N (male) для LMR-500	18155007	шт.	3	600,00	1800,00
14.	Romsat AB-2845, спрямована логоперіодична телевізійна пасивна антена	11135614/ -	шт.	1	650,00	650,00
15.	Аналізатор спектру TINYSA ULTRA 4	11135615/ SU-24032643	шт.	1	8300,00	8300,00
16.	Мультистандартний ТВ-аналізатор GSERTEL	1014900152/ 032411087000003	шт.	1	246000,00	246000,00
17.	Signal Hound USB-SA44B	1014900153/ 23326144	шт.	1	49200,00	49200,00
18.	Направлений відгалужувач ZHDC-16-63-S+	11135616/ F958602408	шт.	1	14760,00	14760,00
19.	FM-модулятор RT-FM-20W	1014900154/ 2405110	шт.	1	138600,00	138600,00
20.	TV-модулятор TV-5W	1014900155/ 2405095	шт.	1	134200,00	134200,00
21.	BLR-2DBAx2, антена для мовлення (87,5-108,0 МГц)	1014900156/- 1014900162/-	шт.	2	29250,00	58500,00
22.	TVA-5, турнікетна передавальна антена ДМХ-діапазону	1014900157/- 1014900163/-	шт.	2	86000,00	172000,00
23.	BN A73151 CSF012-50PE SpinnerFlex SF1/2"-50-PE	18155008	шт.	20	148,00	2960,00

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
24.	DEVA DB91-RX компактний IP-аудіодекодер	11135617/ 91RO30BED 11135618/ 91RO30BEB 11135619/ 91RO40C16 11135620/ 91RO40BEF	шт. шт. шт. шт.	1 1 1 1	13800,00 13800,00 13800,00 13800,00	13800,00 13800,00 13800,00 13800,00
25.	BN 847371 кабельна розетка 7-16 для SF1/2"-50-PE	18155009	шт.	12	430,00	5160,00
26.	BN 870171 кабельна розетка N (50 Ом) для SF1/2"-50-PE	18155010	шт.	12	430,00	5160,00
27.	BN 196400, адаптер розетка-розетка 7-16 (50 Ом)	18155011	шт.	12	1480,00	17760,00
28.	BLR-2DBAx2 антена для мовлення (87,5-108,0 МГц)	11135621/-	шт.	1	14300,00	14300,00
29.	BN 541334 інструмент для обробки кабелів 1/2"	11135622/-	шт.	1	2900,00	2900,00
30.	BN 541318 інструмент для обрізки кабелів LCF 7/8"-50	11135623/-	шт.	1	2900,00	2900,00
31.	Моніторинговий FM-приймач KVARTA FM MONITOR V2	1014900158/ 310092	шт.	1	102500,00	102500,00
32.	Трекінг-генератор USB-TG44A	1014900159/ 20328319	шт.	1	26650,00	26650,00
33.	Щогла алюмінієва моделі 710103010	1014900160/ -	шт.	1	243100,00	243100,00

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
34.	Маршрутизатор MikroTik RB3011UiAS-RM	11135624/ HG609KX8Y6G/r2 11135625/ HG609JR6CA4/r2 11135626/ HG609H1X2CD/r2	шт.	3	7070,00	21210,00
35.	Комутатор Mikrotik CRS326-24G-2S+RM	11135627/ HGB09RWDHFM/r2 11135628/ HGB09JR45MW/r2	шт.	2	8320,00	16640,00
36.	Монітор ASUS TUF Gaming VG249QM1A	11135629/ S2MLQS056839 11135630/ S2MLQS056838 11135631/ S2MLQS056342	шт.	3	10760,00	32280,00
37.	Кронштейн для телевізора RZTK TVM 11-43	11135632/- 11135633/- 11135634/-	шт.	3	398,00	1194,00
38.	Антенa супутникова 0,9 м СА-900/2 (0,95 м)	11135635/- 11135636/-	шт.	2	1420,00	2840,00
39.	QUAD Qsat QK-4	11135637/- 11135638/-	шт.	2	240,00	480,00
40.	Супутниковий приймач Openbox S3 Ci II HD	11135639/- OS3M22021081306429 11135640/- OS3M22021081306416	шт.	4	2240,00	8960,00

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
		11135641/- OS3M22021081306485 11135642/- OS3M22021081306410				
41.	Кабель вита пара FinMark UTP CAT5e 4P 24AWG, 305 м, зовнішній	18155012	шт.	1	5820,00	5820,00
42.	Кабель вита пара FinMark UTP CAT5e 4P 24AWG, 305 м, внутрішній	18155013	шт.	1	5520,00	5520,00
43.	Мережевий відеореєстратор Ajax NVR (8ch) (8EU) White	11135643/- 304b9282401-786b014e 11135644/- 304b9303401-7f4882ab	шт.	2	5340,00	10680,00
44.	Жорсткий диск 3.5" 8TB WD (WD85PURZ)	11135645/- RD07M87E 11135646/- RD0DG5TE	шт.	2	9690,00	19380,00
45.	Дротова охоронна IP-камера Ajax TurretCam (8 Mp/2.8 mm) White	11135647/- 30745ede401-1ecaabdf 11135648/- 30746591401-964f7394 11135649/- 30745e97401-a964c45a 11135650/- 30745f2f401-7782e32c 11135651/- 30706017401-b493c053 11135652/- 30745e76401-e9f5c01f	шт.	6	5690,00	34140,00

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
46.	Коммутатор Teltonika TSW210	11135653/- 11135654/-	шт.	2	4525,00	9050,00
47.	Комутаційна коробка Uniview TR-JB06-A-IN Uniview 8902	18155014	шт.	4	700,00	2800,00
48.	Кронштейн для кріплення камери на стовп Uniview TR-UP06-B-IN Uniview 7049	11135655/- 11135656/- 11135657/- 11135658/-	шт.	4	360,00	1440,00
49.	FullEnergy BBG-1210/8, блок безперебійного живлення	11135659/- МК2302014066 11135660/- МК2302014044	шт.	2	2320,00	4640,00
50.	Акумулятор 12В 18 Аг для ДБЖ I-Battery AVR18-12L	11135661/- 6900005531704 11135662/- 6900005531704	шт.	2	1110,00	2220,00
51.	Інтелектуальна централь Ajax Hub 2 (4G) White	11135663/ 00266-fed1a-f6337-81a00 11135664/ 00266-a467f-f9757-71a00	шт.	2	8540,00	17080,00
52.	Плага блока живлення Ajax 12-24V PSU for Hub 2/Hub 2 Plus/ReX 2	11135665/ 0493170241D38A0 11135666/ 0492098240035002	шт.	2	642,00	1284,00
53.	Бездротовий датчик руху Ajax MotionCam White	11135667/3077ea60d1 11135668/3077ec5a0d1 11135669/3077ea540d1 11135670/3077ea6e0d1	шт.	4	3770,00	15080,00

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
54.	Контролер Ajax WallSwitch для управління приладами	11135671/3034e2731f2 11135672/3034e0951f2 11135673/3034dcd01f2 11135674/3034ecc11f2 11135675/3034e48d1f2 11135676/3034e5b91f2	шт.	6	1160,00	6960,00
55.	Ноутбук Lenovo ThinkBook 15 G4 IAP (21DJ000DRA) з Windows 11 Pro	1014900161/ MP2FN89E	шт.	1	43280,00	43280,00
56.	Абонентський коаксіальний кабель FinMark F690BVcu	18155015	м.	305	23,00	7015,00
57.	USB-хаб Ugreen CM252 USB Type-C to 3xUSB 3.0 HUB + Gigabit Converter Grey (UGR-60718)	18155016/ 2200404211855	шт.	1	1620,00	1620,00
58.	TB-тюнер Romsat T8050HD	11135677/ T3021720898	шт.	1	890,00	890,00
59.	Мережевий фільтр Belkin BSV401vf2M	11135678/ -	шт.	1	1920,00	1920,00
60.	Антенa скороченого типу на магнітній основі	11135679/-	шт.	1	540,00	540,00
61.	Роз'єм Trilink F 6T (100 шт.)	18155017	шт.	1	420,00	420,00
62.	Шуруповерт Bosch GSR 120-LI Professional, 2*2 Ah	11135680/ акум1: YM23- 421200470; акум2: YM23- 421200462; 421103110	шт.	1	4220,00	4220,00
63.	Цифровий мультиметр UNI-T UT890C	11135681/ 603307334201	шт.	1	1209,00	1209,00

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6	7
64.	Набір інструментів комбінований Тортул GSAI130T1 1/4" & 1/2", ключі 6-32 мм, 130 од.	11135682/-	шт.	1	16840,00	16840,00
65.	Набір ключів комбінованих 16 шт. 7-32" Hi-Performance" TORX GRAH1601	11135683/-	шт.	1	3720,00	3720,00
66.	Ключ ріжковий ударний УАТО 36 мм, 210 мм (УТ-1618)	11135684/-	шт.	1	890,00	890,00
67.	Ключ розвідний Ultra з тонкими губами вкорочений, 140 мм, 0-34 мм СтV	11135685/-	шт.	1	540,00	540,00
68.	Високотехнологічні сантехнічні кліщі Cobra KNIPPEX 87 01 250	11135686/-	шт.	1	1420,00	1420,00
69.	Набір інструментів Cog-X SATV Tool kit 1	11135687/-	шт.	1	2120,00	2120,00
70.	Набір інструментів Cog-X LAN Tool kit 1	11135688/-	шт.	1	1790,00	1790,00
71.	Набір діелектричного інструменту Pro'sKit PK-2802	11135689/-	шт.	1	3840,00	3840,00
72.	KINGSTON microSDXC, 256 Gb	11135690/- 11135691/- 11135692/- 11135693/- 11135694/- 11135695/-	шт.	6	821,50	4929,00
Усього:						8647837,62

В. о. директора Департаменту комунальної
власності, земельних, майнових
відносин, екології та природних ресурсів



Тетяна КУКУШКИНА